
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : ACT3208 - WORKSHOP PERPAJAKAN
Beban SKS : 2 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 02 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MERLIYANA
Jumlah Peserta : 27
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 13-02-2024 18:30:00 s/d 19-02-2024 23:55:55

Judul : Pertemuan 1 : RPS, Tata Tertib, dan Tinjuan Umum Materi Workshop Perpajakan

Deskripsi
: Menjelaskan aturan main, tata tertib selama perkuliahan WS Pajak dan memulai
pembahasan tentang KUP ( Kententuan Umum dan Tata Cara Perpajakan)

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pertemuan 1 : RPS, Tata
Tertib, dan Tinjuan Umum
Materi Workshop Perpajakan

Menjelaskan aturan main, tata tertib selama
perkuliahan WS Pajak dan memulai pembahasan
tentang KUP ( Kententuan Umum dan Tata Cara
Perpajakan)

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan 1 : RPS, Tata Tertib, dan
Tinjuan Umum Materi Workshop
Perpajakan

Menjelaskan aturan main, tata tertib selama perkuliahan WS
Pajak dan memulai pembahasan tentang KUP ( Kententuan
Umum dan Tata Cara Perpajakan)

1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata



1
Tugas TM
1

Silakan Upload tugas yang sudah
diberikan

Tugas
Individu

26 80.15

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 20-02-2024 18:00:01 s/d 26-02-2024 18:00:00

Judul : Pertemuan 2 : PPh pasal 21

Deskripsi : Membahas dan mengerjakan latihan soal PPh pasal 21

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 PPh pasal 21 Membahas dan mengerjakan latihan soal PPh pasal 21 EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1 Tugas TM 2-2
Silakan upload tugas yg sdh di
berikan

Tugas
Individu

26 40.56

2
Tugas TM 2 -
1

Silakan upload tugas yg sdh
diberikan

Tugas
Individu

26 92.22

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 27-02-2024 18:30:00 s/d 04-03-2024 23:35:55

Judul : Pertemuan 3 : PPh 21 (Lanjutan)

Deskripsi : Masih melanjutkan pengerjaan soal PPh pasal 21

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Pertemuan 3 : PPh 21
(Lanjutan)

Masih melanjutkan pengerjaan soal PPh pasal
21

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas Tm 3 -
2

Silakan upload tugas yg sudah
diberikan

Tugas
Individu

26 94.81

2 Tugas 3-1
silakan upload tugas yang
diberikan 

Tugas
Individu

26 44.07

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 05-03-2024 18:30:00 s/d 12-03-2024 18:00:00

Judul : Pertemuan 4 : Lanjutan PPh ps 21

Deskripsi : Membahas dan mengerjakan soal PPh ps 21 uang Rapel dan THR

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas TM 4-
1

Silakan upload tugas yg di
berikan

Tugas
Individu

25 74.07

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 16-03-2024 15:30:00 s/d 23-03-2024 15:00:00

Judul : Pertemuan 5 : Melanjutkan Materi Minggu lalu



Deskripsi : Masih mengerjakan Pph pasal 21

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas TM
5

Silakan upload tugas yg sdh di
berikan

Tugas
Individu

22 67.59

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 19-03-2024 18:30:00 s/d 26-03-2024 18:00:00

Judul : Pertemuan 6 : Masih Melanjutkan pengerjaan PPh21

Deskripsi : Masih membahas materi dan pengerjaan soal PPh pasal 21

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas TM
6

Silakan upload tugas yg sdh diberikan
Tugas
Individu

23 81.48

2
Tugas TM
6

Silakan Upload tugas yang sudah
diberikan

Tugas
Individu

26 92.59

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 30-03-2024 18:30:00 s/d 06-04-2024 17:00:00

Judul : Pertemuan 7 : PPh pasal 22,23 dan 24

Deskripsi : Membahas tentang objek dan cara menghitung PPh ps 22,23 dan 24

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata



1
Tugas TM
7

Silakan Upload Tugas yg sdh
diberikan

Tugas
Individu

24 78.52

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 02-04-2024 18:30:00 s/d 08-04-2024 23:55:55

Judul : Pertemuan 8 : Latihan PPh 21,22,23,24 dan 25

Deskripsi : Mengerjakan soal PPh pasal 21, 22, 23, 24 dan 25

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1 Tugas 8-2
silakan kerjakan soal berikut ini dan perhatikan
batas pengumpulannya

Tugas
Individu

26 72.04

2
Tugas TM
8-1

Silakan Kerjakan dan Upload latihan ini 
dengan benar serta tepat waktu

Tugas
Individu

27 38.15

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 23-04-2024 18:30:00 s/d 29-04-2024 23:55:55

Judul : Pertemuan 9 : Mengulang Materi PPh pasal 23 dan 24

Deskripsi : Masih mengulang pengerjaan materi PPh ps 23 dan 24

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas TM 9-
2

Silakan upload tugas 
Tugas
Individu

24 66.67

2 Tugas 9-1
Silakan Upload tugas yang sdh
diberikan 

Tugas
Individu

25 69.63

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 04-05-2024 15:30:00 s/d 11-05-2024 15:00:00

Judul : Pertemuan 10 : Koreksi Fiskal

Deskripsi : membahas tentang Penghasilah dan Biaya Fiskal (Penyusutan Aktiva Tetap)

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1 Tugas 10-2
Silakan upload Tugas yg sdh
diberikan

Tugas
Individu

23 59.44

2
Tugas TM
10

Silakan upload tugas yg sdh
diberikan

Tugas
Individu

20 41.67

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 10-05-2024 08:00:00 s/d 16-05-2024 23:55:55



Judul : Pertwmuan 11 : Rekonsiliasi Fiskal

Deskripsi : Mengerjakan rekonsiliasi fiskal

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas Tm
11

Silakan kerjakan tugas yg sudah
diberikan

Tugas
Individu

22 70.74

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 14-05-2024 18:30:00 s/d 20-05-2024 23:55:55

Judul : Pertemuan 12 : Masih Melanjutkan Materi Koreksi Fiskal

Deskripsi : Masih melanjutkan Materi tentang koreksi Fiskal

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas TM 12-
1

Silakan upload tugas yg sdh
diberikan

Tugas
Individu

24 80.56

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 21-05-2024 18:30:00 s/d 28-05-2024 15:00:00

Judul : Pertemuan 13 : Pengisian SPT Badan

Deskripsi : Menjelaskan bagaimana cara melakukan pengisian SPT untuk Wajib Pajak Badan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pertemuan 13 : Pengisian
SPT Badan

Menjelaskan bagaimana cara melakukan pengisian
SPT untuk Wajib Pajak Badan

EBOOK
MS.
Excel

2
Pertemuan 13 : Pengisian
SPT Badan

Menjelaskan bagaimana cara melakukan pengisian
SPT untuk Wajib Pajak Badan

EBOOK
MS.
Excel

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 28-05-2024 18:00:00 s/d 04-06-2024 18:00:00

Judul : Pertemuan 14 : Masih melanjutkan SPT 1771

Deskripsi : Masih melanjutkan pengerjaan SPT Badan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Pertemuan 14 : Masih melanjutkan SPT
1771

Masih melanjutkan pengerjaan SPT
Badan

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
TM 14

Silakan kerjakan soal SPT badan dan lanjutkan
dengan pengerjaan SPT tahunannya

Tugas
Individu

18 59.81

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 04-06-2024 18:30:00 s/d 11-06-2024 17:00:00

Judul : Pertemuan 15 : PPN dan PPnBM

Deskripsi : Mengerjakan soal latihan dan pengisian SPT PPN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pertemuan 15 : PPN dan
PPnBM

Mengerjakan soal latihan dan pengisian SPT
PPN

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas TM
15

Silakan upload jawaban Perhitungan PPN
nya terlebih dahulu

Tugas
Individu

18 60.93

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 16

Waktu : 11-06-2024 18:30:00 s/d 11-06-2024 21:55:55

Judul : Pertemuan 16 : PBB dan BPHTB

Deskripsi : Mengerjakan kasus terakhir untuk PBB dan BPHTB

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Pertemuan 16 : PBB dan
BPHTB

Mengerjakan kasus terakhir untuk PBB dan
BPHTB

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas TM
16

Silakan upload tugas yang sdh
diberikan

Tugas
Individu

27 75.56

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



........................., 08-08-2024
Disetujui

Dr Dahlifah SE MSI CSRS CSRA
NIP 0301037701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode ACT3208/2
Mata Kuliah WORKSHOP PERPAJAKAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

13-
02-

2024
Sesi
5

20-
02-

2024
Sesi
5

24-
02-

2024
Sesi
4

27-
02-

2024
Sesi
5

05-
03-

2024
Sesi
5

16-
03-

2024
Sesi
4

23-
03-

2024
Sesi
4

23-
03-

2024
Sesi
5

26-
03-

2024
Sesi
5

30-
03-

2024
Sesi
4

23-
04-

2024
Sesi
5

30-
04-

2024
Sesi
5

04-
05-

2024
Sesi
4

14-
05-

2024
Sesi
5

18-
05-

2024
Sesi
4

21-
05-

2024
Sesi
5

25-
05-

2024
Sesi
4

28-
05-

2024
Sesi
5

04-
06-

2024
Sesi
5

08-
06-

2024
Sesi
4

08-
06-

2024
Sesi
5

11-
06-

2024
Sesi
5

15-
06-

2024
Sesi
4

1 10237600002 MUHAMMAD RIFKY ADZAKIE 23 (100.00%)

2 10237600003 AFIF MIFTA KHOIRIZA 4 19 (82.61%)

3 10237600005 DIKIYANA WAHYU PRATAMA 23 (100.00%)

4 10237600006 KANILLA UKMA AMANTHA 23 (100.00%)

5 10237600007 MUHAMMAD FARIS AL BAQY 3 20 (86.96%)

6 10237600008 OCTA DIMAS QOTRUNNADA 3 20 (86.96%)

7 10237600009 IKHWANUDIN FATHURAHMAN 23 (100.00%)

8 10237600010 SYAHRIAL HUSEIN 2 21 (91.30%)

9 10237600013 DESSY ARDILANI SAKTI 23 (100.00%)

10 10237600014 NADIA SALSABILA 23 (100.00%)

11 10237600015 NI`MATUL ZUHNIEF RUSMINKAWA 1 22 (95.65%)

12 10237600016 R. DEVINA MEIDY WULANDARI 23 (100.00%)

13 10237600017 SONNY RIVAI 2 21 (91.30%)

14 10237600018 SYAHRIZADA NURLANA 23 (100.00%)

15 10237600019 RORO NINING TYASWORO 23 (100.00%)

16 10237600020 RIFQI ACHMAD RAFI 1 22 (95.65%)

17 10237600021 M. AVIN NISVI MUHARRAM 4 19 (82.61%)

18 10237600022 APRILIA JIHAN DWI HAPSARI 23 (100.00%)

19 10237600023 AGNES JULIA BANUAREA 23 (100.00%)

20 10237600024 KAMILIA FAUZIYYAH PROBOSINI 23 (100.00%)

21 10237600025 INTAN SAFHIRA 23 (100.00%)

22 10237600026 LUFIANA NOVITASARI 23 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar MERLIYANA
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23 10237600027 DIAS ZAKHARIA 2 21 (91.30%)

24 10237600028 AZZAHRA SHALIMAR 1 22 (95.65%)

25 10237600029 YURFA SABIILA ROHMAH 23 (100.00%)

26 10237600030 NUZULA FAHMA ARIFANI 23 (100.00%)

27 10237600031 AISYAH MUFIDAH 1 22 (95.65%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 6 0 0 0 5 1 1 2 0 0 0 0 0 0 9 9 0 0 33
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT3208/2
Mata Kuliah : WORKSHOP PERPAJAKAN

Semester : 2023/2024Genap
Pengajar : MERLIYANA
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 10237600002 MUHAMMAD RIFKY ADZAKIE 100 50 53 55 57.40 2 C

2 10237600003 AFIF MIFTA KHOIRIZA 82.61 69 80 78 76.36 3.50 B+

3 10237600005 DIKIYANA WAHYU PRATAMA 100 55 63 69 66.10 2.75 B-

4 10237600006 KANILLA UKMA AMANTHA 100 85 90 89 89.20 4 A

5 10237600007 MUHAMMAD FARIS AL BAQY 86.96 45 65 50 56.70 2 C

6 10237600008 OCTA DIMAS QOTRUNNADA 86.96 50 88 73 72.00 3 B

7 10237600009 IKHWANUDIN FATHURAHMAN 100 80 75 86 82.30 4 A

8 10237600010 SYAHRIAL HUSEIN 91.30 50 83 72 70.63 3 B

9 10237600013 DESSY ARDILANI SAKTI 100 78 90 83 85.30 4 A

10 10237600014 NADIA SALSABILA 100 85 90 95 91 4 A

11 10237600015 NI`MATUL ZUHNIEF RUSMINKAWA 95.65 68 40 89 68.67 3 B

12 10237600016 R. DEVINA MEIDY WULANDARI 100 82 78 89 84.70 4 A

13 10237600017 SONNY RIVAI 91.30 53 70 68 66.43 2.75 B-

14 10237600018 SYAHRIZADA NURLANA 100 83 80 94 87.10 4 A

15 10237600019 RORO NINING TYASWORO 100 81 78 88 84.10 4 A

16 10237600020 RIFQI ACHMAD RAFI 95.65 63 60 83 71.37 3 B

17 10237600021 M. AVIN NISVI MUHARRAM 82.61 69 75 78 74.86 3.50 B+

18 10237600022 APRILIA JIHAN DWI HAPSARI 100 80 88 86 86.20 4 A
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19 10237600023 AGNES JULIA BANUAREA 100 62 75 75 73.60 3 B

20 10237600024 KAMILIA FAUZIYYAH PROBOSINI 100 82 83 94 87.70 4 A

21 10237600025 INTAN SAFHIRA 100 79 90 93 88.60 4 A

22 10237600026 LUFIANA NOVITASARI 100 82 90 94 89.80 4 A

23 10237600027 DIAS ZAKHARIA 91.30 50 58 50 56.53 2 C

24 10237600028 AZZAHRA SHALIMAR 95.65 78 90 78 83.37 4 A

25 10237600029 YURFA SABIILA ROHMAH 100 67 70 66 70.90 3 B

26 10237600030 NUZULA FAHMA ARIFANI 100 84 90 92 89.80 4 A

27 10237600031 AISYAH MUFIDAH 95.65 70 75 76 75.87 3.50 B+

Total 2595.64 1880 2067 2143 2086.56 0

Rata-rata 96.13 69.63 76.56 79.37 77.28 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024
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